
 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

 

  1/2 

02-02-01                         DETERMINAZIONE N.P.                  DEL  

Oggetto: Avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’incarico di 

Direttore generale dell’Agenzia Sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL).– 

Elenco idonei. 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTA  la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione, ed in particolare l’art. 28 (Attribuzione delle funzioni dirigenziali) e 

l’art. 29 (Dirigenti esterni); 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 

1154/17 del 16 marzo 2020, con il quale la Dott.ssa Silvia Cocco è stata nominata 

Direttore generale dell’organizzazione e del personale; 

VISTA  la L.R. 17 maggio 2016, n. 9 e ss.mm.ii., recante “Disciplina dei servizi e delle 

politiche per il lavoro” e, in particolare, l’art.14 che disciplina le modalità di 

conferimento dell’incarico di Direttore generale dell’Agenzia Sarda per le politiche 

attive del lavoro; 

VISTA la propria determinazione prot. n. 35393/1964 del 13 novembre 2020,  con la quale 

è stato indetto l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse 

per l’incarico di Direttore generale dell’Agenzia sarda per le politiche attive del 

lavoro (ASPAL); 

VISTO  l’art. 3 della sopracitata determinazione che prevede che un’apposita commissione 

proceda alla verifica del possesso dei requisiti di partecipazione composta da tre 

componenti, di cui uno con funzioni di presidente, di provata qualificazione 

professionale e da un segretario verbalizzante;. 

39558/2146            21 dicembre 2020



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.  

 DEL  

  

 

  2/2 

VISTA la propria determinazione prot. n. 38646/2144 del 11 dicembre 2020, con la quale 

è stata nominata la commissione esaminatrice per verificare il possesso dei 

requisiti di partecipazione alla procedura in oggetto;  

PRESO ATTO che, in base alla modalità di trasmissione prevista dall’avviso pubblico di cui in 

epigrafe, sono pervenute n. 25 manifestazioni d’interesse; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice trasmesso in data 21 dicembre 2020 in 

cui viene predisposto un elenco di idonei  a ricoprire l’incarico di Direttore generale 

dell’Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL); 

RITENUTO di riservare a un successivo momento la verifica concernente la veridicità delle 

dichiarazioni rese circa il possesso dei requisiti, per tutti i candidati di cui ai 

summenzionati elenchi, facenti parte integrante della presente determinazione; 

DETERMINA 

ART. 1  In relazione alla procedura di cui in oggetto sono considerati idonei alla nomina a 

Direttore generale dell’Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro (ASPAL), i 

candidati di cui all’ allegato “A” .  

ART.2 Di riservare a un successivo momento la verifica, concernente la veridicità delle 

dichiarazioni rese circa il possesso dei requisiti, per tutti i candidati di cui all’ allegato 

“A”. 

ART.3 Di trasmettere, per i provvedimenti di competenza, la presente determinazione 

all’Assessore del lavoro, formazione professionale, cooperazione e sicurezza sociale.  

ART.4 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Silvia Cocco 

 

 

COCCO
SILVIA
21.12
.2020
13:30:26
UTC

39558/2146

21dicembre 2020


